
Zarządzenie Numer 198/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 1465 ze zmianami) oraz 

artykułu 9g ustęp 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dziennik 

Ustaw z 2024 roku pozycja 986) zarządza się, co następuje:  

Paragraf 1  

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załączniku do 

zarządzenia.  

2. Komisja uprawniona jest do czynności egzaminacyjnych w miesiącu grudniu 2024 

roku.  

Paragraf 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych.  

Paragraf 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

Krzysztof Kosiński  

 

 

                                                                                                     



Załącznik  

do Zarządzenia  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

Nr 198/2024 z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej w dniu 05 grudnia 2024 r. 
 

 

Edukacja wczesnoszkolna - godz. 1000 

 

1. Ewa Pozaroszczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca 

2. Aleksandra Kępa - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

3. Barbara Kamińska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Ciechanowie 

4. Dorota Stryjewska – ekspert 

5. Dariusz Mosakowski - ekspert 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

Krzysztof Kosiński  

 


